= BBSA

Bl Billlarch & Smookel Aiiocialion

Belgisch Kampioenschap U16

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Geraardsbergen
Geraardsbergen
Duffel
Duffel
Duffel
Alken
Alken
Alken
Duffel
Mol
Duffel
Gent
Lanklaar
Dilsen-Stokkem
St Truiden
St Truiden
St Truiden
St Truiden

Hasselt

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Bjorn Haneveer
Steven Van Osselaer
Kevin Draulans
Kevin Draulans

Jurgen Van Den Bossche

Theo Ruyters
Kim Van Der Kelen

Kevin Van Hove
Kevin Van Hove
Niki Baele
Davy Pauly
Giovanni Ducquenois
Kristof Vermeiren
Sebastiaan Vermeylen

Kristof Vermeiren
Luca Brecel
Luca Brecel
Luca Brecel
Luca Brecel
Jeff Jacobs

Amedeo Durnez
Wesley Pelgrims
Wesley Pelgrims
Amedeo Durnez
Amedeo Durnez
Ben Mertens
Julien Leclercq
Julien Leclercq

Jim Spapen
Lieven Vanthournout

Davy Hapers
llja Pirlet
Theo Ruyters
Kim Van Der Kelen
Manuel Wasnaire
Kim Van Der Kelen
Glenn Glorieux
Nicolas Moens
Jimmy Kenens
Laurens De Staelen
Jimmy Kenens
Kristof Vermeiren

Sebastiaan Vermeylen

Jurian Heusdens
Glenn Dossche
Kenny Seynave
Glenn Dossche

Michael Hulsbosch

Kobe Vanoppen

Michael Hulsbosch

Amedeo Durnez

Julien Leclercq
Ben Mertens
Julien Leclercq
Ben Mertens
Thor Van de Voorde

St Truiden

Hasselt

2018

2019
2020

2021

Belgisch Kampioenschap U18

Ben Mertens

Sybren Sokolowski

Julien Leclercq
Julien Leclercq

Geen Belgisch Kampioenschap door corona



https://bbsa-snooker.be/speler/1153/1153
https://bbsa-snooker.be/speler/1618/1618
https://bbsa-snooker.be/speler/1618/1618
https://bbsa-snooker.be/speler/1204/1204
https://bbsa-snooker.be/speler/1526/1526
https://bbsa-snooker.be/speler/1526/1526
https://bbsa-snooker.be/speler/1572/1572
https://bbsa-snooker.be/speler/1572/1572
https://bbsa-snooker.be/speler/1504/1504
https://bbsa-snooker.be/speler/1646/1646
https://bbsa-snooker.be/speler/2639/2639
https://bbsa-snooker.be/speler/1797/1797
https://bbsa-snooker.be/speler/2639/2639
https://bbsa-snooker.be/speler/2639/2639
https://bbsa-snooker.be/speler/1797/1797
https://bbsa-snooker.be/speler/2480/2480
https://bbsa-snooker.be/speler/1647/1647
https://bbsa-snooker.be/speler/2480/2480
https://bbsa-snooker.be/speler/2480/2480
https://bbsa-snooker.be/speler/1274/1274
https://bbsa-snooker.be/speler/2480/2480
https://bbsa-snooker.be/speler/2437/2437
https://bbsa-snooker.be/speler/1708/1708
https://bbsa-snooker.be/speler/1837/1837
https://bbsa-snooker.be/speler/1682/1682
https://bbsa-snooker.be/speler/2411/2411
https://bbsa-snooker.be/speler/1708/1708
https://bbsa-snooker.be/speler/2411/2411
https://bbsa-snooker.be/speler/1837/1837
https://bbsa-snooker.be/speler/1837/1837
https://bbsa-snooker.be/speler/1506/1506
https://bbsa-snooker.be/speler/1837/1837
https://bbsa-snooker.be/speler/1252/1252
https://bbsa-snooker.be/speler/1252/1252
https://bbsa-snooker.be/speler/1506/1506
https://bbsa-snooker.be/speler/1506/1506
https://bbsa-snooker.be/speler/1252/1252
https://bbsa-snooker.be/speler/1506/1506
https://bbsa-snooker.be/speler/1192/1192
https://bbsa-snooker.be/speler/1252/1252
https://bbsa-snooker.be/speler/1506/1506

